
te

ff^

y
/••

Comune di

MONTALTO UFFUGO

:/^3!'/

Comune di

RENDE
Comune di

SAN VINCENZO LA COSTA

(Provincia di Cosenza)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRASPARENZA

Oggetto: Procedura aperta per I'affidamento della fornitura nell'ambito dell'intervento di
miglioramento e meccanizzazione delta rete di raccolta differenziata del rifiuti urbani nel
Comune di San Vincenzo La Costa.

CIG:B5B57711FB

Verbale n. 1 seduta pubblica
Data 03/04/25-Ore 9.15

IISeggio di gara
composto nel modo che segue:

Ing. Lara Critandi Funzionario titolare E.Q. Lavori Pubblici del Comune di Rende: Presidente;
Geom. Giancarlo Saullo Responsabile Servizio Lavori Pubblici del Comune di San Vincenzo La
Costa: Testimone;

Ing. Fiorenzo Guido Istmttore Amministrativo Settore Lavori Pubblici del Comune di Rende:
Testimone;

PREMESSO CHE

con Determinazione a contrarre del Settore Tecnico del Comune di San Vincenzo La Costa RG
n. 81 del 13/02/25, veniva indetta gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 36/23 e
con il criteria dell'offerta economicamente piu vantaggiosa, per 1'affidamento della fomitura di
cui in oggetto;

- con successiva Determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Traspareiiza Reg. Gen. n. 289 del 17/02/2025, veniva preso atto della predetta determinazione a
contrarre e veniva stabilito di procedere con 1'espletamento delle operazioni concorsuali per
1'attuazione dell'intervento;

- il bando di gara veniva pubblicato sulla GUUE del 20/02/25, su PVL e Piattafonna Traspare dal
21/02/25, all'Albo on line del Comune di Rende e del Comune di San Vincenzo La Costa dal
24/02/25;

- 11 bando di gara fissava per Ie ore 12.00 del 26/03/25 la scadenza del termine per la presentazione
delle offerte e per il 27/03/25 la prima seduta di gara pubblica;

- sulla piattafonna Traspare della Centrale Unica di Committenza, nel termine fissato dal bando di
gara, pervenivano Ie seguenti offerte:

1)Prot. n. 213 del 26/03/2025: ATI DBM International SRL, con sede legate in Lamezia
Terme (CZ), via Raffaele Teti n. 30, P.IVA 02636280790, pec dbmmternationalsrl@,pec.it
(mandataria) - Ruberto Costruzioni S.R.L., P.IVA 02946330798 (mandante);

2) Prot. n.214 del 26/03/2025: EMZ tecnologie ambientali S.r.L, con sede legale ed operativa
in Bolzano (BZ), via L. Galvani n. 33, P. IVA 02522890215, pec emz-ta(a)Jeealmail.it;



- con apposite avviso comunicato ai soggetti partecipanti alia procedura di che trattasi, attraverso
la Piattaforma Traspare. la prima seduta di gara pubblica veniva rinviata a data da destinarsi;

- la seduta di gara pubblica veniva convocata per la data odiema, dandone comunicazione ai
concorrenti a mezzo piattafomia traspare;

La seduta di gara si tiene in modalita streaming: sono presenti presso la sede della Centrale
Unica di Committenza 1'ing. Lara Critandi e 1'ing. Fiorenzo Guido, risulta collegato da remoto il
Geom. Giancarlo Saullo.

Risulta, altresi, collegato 1'operatore economico EMZ tecnologie ambientali S.r.l.

TUTTO CIO PREMESSO

II Presidente del Seggio apre la presente seduta di gara e prende atto delle offerte telematiche
pervenute.

Indi si precede all'apertura delle Buste A - documentazione amministrativa, prodotte dai
concorrenti e, previa lettura ed esame della stessa, evidenzia quanto segue:

1. ATI DBM International SRL, con sede legale in Lamezia Terme (CZ), via Raffaele Teti n.
30, P.IVA 02636280790, pec dbmintemationalsrl@,pec.it (mandataria) - Ruberto
Costruzioni S.R.L., P.IVA 02946330798 (mandante): AMMESSO;

2. EMZ tecnologie ambientali S.r.l., con sede legale ed operativa in Bolzano (BZ), via L.
Galvani n. 33, P. IVA 02522890215, pec emz-ta@,leealmail.it: AMMESSO.

Alle ore 9.50 la seduta di gara viene chiusa e gli atti di gara verranno demandati alia
Commissione Giudicatrice, non appena nominata, per 11 seguito di competenza.

Di quanta sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto in
presenza in data 04/0425, come segue.

II Presidente

c.-^ ^ss^.
'^

:^
^^

w
»-:
ite.

<Tli,Si-

.f%
^ £»•

^ ^I Testimoni ©

^
^L^C.

y

^Yk^L.


